
УКРАЇНА

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ

НАКАЗ

м. Київ № 5  (у
Про початок проведення перевірки, 
передбаченої Законом України «Про 
очищення влади» щодо працівників 
служби у справах дітей Подільської 
районної в місті Києві державної 
адміністрації

Відповідно до законів України «Про місцеві державні
адміністрації», «Про очищення влади», Порядку проведення перевірки 
достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 
частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення 
влади», затвердженого постанови Кабінету Міністрів України від 16 жовтня
2014 року № 563, Плану проведення

України від Ібжовтня 2014 року 
міського голови від 05.12.2014 №

перевірок відповідно до Закону України
«Про очищення влади», затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів

№ 1025-р, розпорядження Київського 
473 «Про організаційні заходи щодо 

виконання Закону України «Про очищення влади», розпорядження 
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації від 30.12.2014 
№ 815 «Про організаційні заходи щодо виконання Закону України «Про 
очищення влади» та розпорядження Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації від 25.05.2015 № 331 «Про початок проведення 
перевірки, передбаченої Законом України «Про очищення влади» щодо 
керівників, заступників керівників структурних підрозділів апарату 
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, заступників 
керівників структурних підрозділів Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації з правом юридичної особи»:

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади» (далі перевірка) стосовно працівників служби у справах дітей 
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.



2. Встановити 02 червня 2015 року днем початку проведення перевірки 
достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 
частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 
очищення влади» (додаток 1).

3. Визначити головного спеціаліста відповідального за ведення кадрових 
питань, Кравченко Тетяну Анатоліївну, відповідальною за проведення 
перевірки.

4. Забезпечити доведення цього наказу до відома працівників служби у 
справах дітей шляхом ознайомлення під особистий підпис та 
оприлюднити на офіційному веб-сайті Подільської районної в місті 
Києві державної адміністрації.

5. Працівникам служби у справах дітей у десятиденний строк з дня 
початку проведення перевірки подати власноручно написану заяву про 
застосування або незастосування заборон визначених частиною 
третьою або четвертою статті 1 Закону України «Про очищення 
влади», про згоду на проведення перевірки та додатків до них, а саме:

- копії сторінок паспорта громадянина України з даними про 
прізвище, ім'я та по батькові, видачу паспорта та місце реєстрації;
- документ^ що підтверджує реєстрацію у Державному реєстрі 
фізичних осіб -  платників податків (сторінки паспорта громадянина 
України -  для особи, яка через свої релігійні переконання 
відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової 
картки платника та повідомила про це відповідному 
контролюючому органу і має відповідну відмітку у паспорті 
громадянина України).

6. Спеціалісту відповідальному за проведення перевірки протягом трьох 
днів після одержання заяви забезпечити розміщення на офіційному веб- 
сайті Подільської районної в місті Києві державної адміністрації 
інформацію про початок проходження перевірки особою, копії її заяви 
та декларації про майно, доходи, витрати і зобов’язання фінансового 
характеру за 2014 рік (крім відомостей, що віднесені законом до 
інформації з обмеженим доступом).

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Служби В.Маринченко



Додаток
до наказу служби у справах дітей 
Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації

: 'А & .

Графік
проведення перевірки, передбаченої законом України «Про очищення влади» 

працівників службу у справах дітей Подільської районної в місті Києві державної
адміністрації

№
з/п

Прізвище, ім'я, по 
батькові

Посада

з 2 червня по 11 червня 2015 року
1. ФЕДОРОВА 

Любов Петрівна
Начальник відділу з питань профілактики та 
організації роботи із запобігання дитячій 
бездоглядності служби у справах дітей

2. ГВОЗДЕЦЬЬ|А 
Неоніла Михайлівна

Начальник відділу з питань 
опіки/піклування, усиновлення та інших 
форм влаштування служби у справах дітей

3. БОЖ О
Марія Володимирівна

Завідувач сектору з питань соціально- 
правового захисту дітей служби у справах 
діт^й

4. ВИТЯЗЬ 
Леся Миколаївна

Головний спеціаліст-бухгалтер служби у 
справах дітей

5. КРАВЧЕНКА 
Тетяна Анатоліївна

Г оловний спеціаліст відділу з питань 
профілактики та організації роботи із 
запобігання дитячій бездоглядності служби 
V справах дітей

6. ПОЦЕЛУЄВА 
Олена Калинівна

Г оловний спеціаліст відділу з питань 
профілактики та організації роботи із 
запобігання дитячій бездоглядності служби 
у справах дітей

7. Г АЙДАЙ
Світлана Борисівна

Головний спеціаліст відділу з питань 
опіки/піклування, усиновлення та інших 
форм влаштування служби у справах дітей

8. ПАРХОМЕНКО Світлана 
Олексіївна

Г одовний спеціаліст відділу з питань 
опіки/піклування, усиновлення та інших 
форм влаштування служби у справах дітей

Начальник Службц В.Маринченко


